
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  SV Teuto Ri… S

I II III IV V VI Punkte
4 6 2 10 5 7

25

2
18

8
19

9
23

11
24

14
25

15 Auszeit

11:8
19:16

Ende
15:46 B  DJK OT Borg… R

I II III IV V VI Punkte
5 12 10 13 11 8

21

╳

11
1
13

2
16

3
17

8
21

10 Auszeit

1:7
16:22

S
A
T
Z

2

Start
15:49 B  DJK OT Borg… S

I II III IV V VI Punkte
5 12 10 13 11 8

182
8:10
8:13

4
18

5 8 13 14 15 Auszeit

8:6
8:11

Ende
16:13 A  SV Teuto Ri… R

I II III IV V VI Punkte
5 4 11 8 10 3

25

╳

22
1
25

2 14 16 17 Auszeit

2:8
14:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 15 wU18
Frauen

B  DJK OT Borghorst vs. SV Teuto Riesenbeck A
Spiel 51 17.03.2024 15:30 Uhr

Sporthalle Hopsten
48496 Hopsten

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK OT Borg… 9/14
2 Bergmann, Mira X
5 Wolke, Karla X
8 Diel, Diana X

10 Mulaku, Eronda X
11 Özbilen, Aydan X
12 Tüpker, Antonia X
13 Roters, Bella X
15 Strickmann, Joy
19 Angerer, Marie-Line
B  Libero

B  Offizielle
T Wolke, Martin

CT Hölscher, Verena

C

A  SV Teuto Ri… 9/14

2 Lenz, Evelyn X
3 Altepost, Pauline X
4 Holtmann, Lotta X
5 Schultes, Nela X
6 Lang, Maja X
7 Schniedergers, Lana X
8 Altepost, Carlotta X

10 Berg, Emma X
11 Beerbaum, Cecilia X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK OT Borg… SV Teuto Ri… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 16 25 1 0 2
2 2 0 18 2 24 25 1 0 2

3
4 2 0 39 40 50 2 0 4
Start: 15:30 Ende: 16:13 Dauer: 0:43

Sieger: SV Teuto Riesenbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Greiwe, Rebecca 1
2 Lambrecht , Luise 2

Schr. Holle, Ida
Assist. Krone , Madleen

Dokument erstellt: 17.03.2024 16:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


