

## Bezirksliga 15 wU18

Frauen

## B DJK OT Borghorst vs. SV Teuto Riesenbeck A

Spiel 51

17.03.2024 15:30 Uhr

Sporthalle Hopsten 48496 Hopsten



				S		art :30	A	) sv t	euto F	Ri	s		ide :46	В	DJK (	OT Bor	g	R		
			agfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
βL	Startaufstellung		Ŧ	4	6	2	10	5	7		5	12	10	13	11	8				
ufstellung		Spielernr.		Spielernr.		<u> </u>							25							21
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielsta	elstand	Z																
Ш			_																	
		1. 2.	5. 6.	1		8 19	9 23	11 24	14 25	15	Auszeit	X	1 13	2 16	3 17	8 21	10	Auszeit		
	Aufschlag- runden	3.	7. 8.	4	10	19	<b>∠</b> 3	<b>∠</b> 4	<u>دی</u>		11:8 19:16	11	13	10	11	<u>₹1)</u>		1:7 16:22		

S	Sta 15:	art :49	B DJK OT Borg		s		de :13	A	R					
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b>T</b>	5	12	10	13	11	8		5	4	11	8	10	3	
<u> </u>						2	18							25
Z						8:10								
						8:13								
2	4 (18)	5	8	13	14	15	Auszeit	X 22	1 25)	2	14	16	17	Auszeit
	)						8:6 8:11							2:8 14:13

Γ		Αι	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	rtaufstellung	7																					
1			Spielernr.																						
Aufstellu	Α	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	DJK OT Borg	9/14	(A	SV Teuto Ri	9/14
	2	Bergmann, Mira	X	$\sim$		
	5	Wolke, Karla	Х	2	Lenz, Evelyn	Х
	8	Diel, Diana	Х	3	Altepost, Pauline	Х
	10	Mulaku, Eronda	Х	4	Holtmann, Lotta	Х
	11	©Özbilen, Aydan	Х	5	Schultes, Nela	Х
	12	. ,	X	6	C Lang, Maja	Х
		Roters, Bella	X	7	Schniedergers, Lana	Х
		Strickmann, Joy	^	8	Altepost, Carlotta	X
	19	, ,		10	Berg, Emma	Х
	B	) Libero		11	Beerbaum, Cecilia	Х
	B	) Offizielle		A	) Libero	
)	Т	Wolke, Martin			Offi-ialla	
4	СТ	Hölscher, Verena		(A)	) Offizielle	

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse											
B		JK	OT E	Borg	SV Teuto Ri (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	21	1	16	25	1	0	2			
2	2	0	18	2	24	25	1	0	2			
				3								
4	2	0	39		40	50	2	0	4			
Si	tart	: 15	5:30	Ende:	16:13	0:4	13					
Sieger: SV Teuto Riesenbeck 2:0												

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Greiwe, Rebecca		1				
2	Lambrecht , Luise		2				
			Schr.	Holle, Ida			

Assist. Krone , Madleen

Dokument erstellt: 17.03.2024 16:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP